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HI-877 CUSTOM SHAFT LINE UP
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グラファイト デザイン

Tour AD HY シリーズ  

Tour AD GT シリーズ 

Tour AD DI シリーズ 

¥40,000

¥43,000

フジクラ

AIR SPEEDER UT
  
AIR SPEEDER PLUS UT
  
MCHシリーズ

¥47,000

¥40,000

¥43,000

¥38,000

三菱レイヨン

Diamana Thump Hybrid シリーズ

FUBUKI Hybrid AX シリーズ 

¥40,000

¥32,000

¥30,000

¥30,000

¥32,000

¥34,000

USTMamiya

ATTAS HY IP BLUE シリーズ

ATTAS EZ シリーズ 

スチール各種

N.S.PRO MODUS³ TOUR 105 シリーズ  
  
N.S.PRO MODUS³ TOUR 125 シリーズ  
  
N.S.PRO MODUS³ TOUR 130 シリーズ   
  
N.S.PRO MODUS³ TOUR 120 シリーズ   
  
N.S.PRO 950GHシリーズ   
  
N.S.PRO 850GHシリーズ   
  
Dynamic Gold シリーズ   
  
KBS TOURシリーズ    
  
KBS TOUR  C-TAPERシリーズ   
  
KBS TOUR HYBRID シリーズ   
  
  

※その他の特注に関してはお問い合わせ下さい。
※グリップの特注は、別途追加料金が掛かります。
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MCC・ALIGN & MCC・PLUS４・ALIGN
 
MCC・PLUS４
 
MCC
 
MCC・ホワイトアウト
 
MCC・プラチナム
 
CP2 Pro & Wrap
 
ツアーベルベット・スーパータック
 
ブラック ニオン
 
VDラバー
 
デュアルデュロメーターDDM
 
ツアーラップ2G
 
Z・コード
 
ニューディケード・サンドコード
 
ツアー25 

DAライト・ラバー
 
ツアーベルベットコード
 
ツアーベルベット・ラバー
 
ツアーベルベット・ラバー・360
 
ツアーベルベット・ライト
 
ツアーベルベット ジュニア・ラバー
 
レディース ブラック ニオン・レディー
 
レディース ニオン・レディー
 
レディース VDラバー・レディー
 
レディース ツアーベルベット・レディー・ラバー 

オリジナルカラーグリップ

オリジナルカラーグリップ

  バックライン有り（M60）    ブルー /グリーン /レッド /オレンジ /イエロー /ピンク/ホワイト

  バックライン無し（M60R） ブルー /レッド /ホワイト

¥0

¥0

¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,500

¥1,000

¥1,500

¥1,000

¥1,500

¥0

¥0

¥0

¥0

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥0

フォーティーン オリジナル
オーダーグリップ
追加料金（税抜）

ゴルフ プライド
オーダーグリップ
追加料金（税抜）
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Sticky

Sticky Black Army

Sticky Opus3

Sticky Opus2

Sticky Opus Bi-color

Sticky Opus Blac

Sticky Light

Sticky SUPER LIGHT

Sticky ULTRA LIGHT

Sticky Army

LTC Sticky Evolution SE
 
LTC Sticky Evolution

Moebius

Black ARMOR Sticky Evolution

Black ARMOR X-Evolution

X-Evolution

X-Grip［type-DAIYA］

iX （アイ・エックス）

iXX  （アイ・エックス・ツー）

iXXX  （アイ・エックス・スリー）

iXX Cord （アイ・エックス・ツー・コード）

Sticky Lady's

Sticky Opus Lady's

Sticky MID

MID Evolution
 
Sticky JUMBO

1.8 / 2.3
　   
1.8 / 2.3
　   
1.8 / 2.3
　   
1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.0 

1.8

1.8 / 2.3
　   
1.8 / 2.3
　   
1.8

1.8 / 2.3
　   
2.3

2.6

2.3

2.3

1.8 / 2.3
　   
2.3

1.5 / 2.3

Lady's

Lady's

Recycle

Recycle

Recycle

スタンダード / ハードフィーリング / ソフトフィーリング ¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,500

¥1,500

¥1,500

イオミック
オーダーグリップ
追加料金（税抜）


